
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 Τροποποίηση διατάξεων του οργανισμού του κοι-
νωφελούς ιδρύματος με την επωνυμία «ΙΔΡΥΜΑ 
ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ».

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

2 Ανακατανομή διά της μετατροπής υφιστάμενων 
κενών οργανικών θέσεων με σχέση εργασίας δη-
μοσίου δικαίου του διοικητικού προσωπικού του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.).

3 Αποδοχή δωρεάς ενός (1) φωτοτυπικού μηχανή-
ματος RICOH IM 2702BW από την εταιρία ΑΝΥΨΩ-
ΤΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ προς την Ελληνική Αστυ-
νομία.

4 Κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δε-
καέξι εκατομμυρίων πενήντα επτά χιλιάδων είκο-
σι εννέα ευρώ (€ 16.057.029,00).

 ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

(1)

Τροποποίηση διατάξεων του οργανισμού του 
κοινωφελούς ιδρύματος με την επωνυμία «ΙΔΡΥ-
ΜΑ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥ-
ΛΟΥ».

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 51 παρ. 1 και 52 παρ. 1 του ν. 4182/2013 

«Κώδικας κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κλη-
ρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως ισχύουν, 

β) των άρθρων 110 και 119 του Αστικού Κώδικα.
2. Την 1115/22-3-2002 πράξη της συμβολαιογρά-

φου Πειραιά Παρασκευής Δασκαλάκη  - Παπασωτη-
ρίου, συμπληρωθείσα και τροποποιηθείσα με την 
1180/4-11-2002 πράξη της ίδιας συμβολαιογράφου, με 

την οποία η Ελισσάβετ Παπαγιαννοπούλου του Θεοδώ-
ρου προέβει στη σύσταση κοινωφελούς ιδρύματος με 
την επωνυμία «ΙΔΡΥΜΑ ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΠΑ-
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ».

3. Το από 9-9-2003 π.δ. (Β’ 1346), με το οποίο εγκρίθη-
κε η σύσταση του ανωτέρω ιδρύματος και κυρώθηκε ο 
Οργανισμός του, καθώς και τα τροποποιητικά αυτού, από 
18-7-2006 (Β’ 1153) και 29-5-2014 (Β’ 1477) π.δ.

4. Το 53/25-1-2024 πρακτικό του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του ιδρύματος και η 9350/25-1-2024 πράξη 
της συμβολαιογράφου Πειραιά, Κωνσταντίνας Τσιούρη. 

Με πρόταση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού, αποφασίζουμε: 

Άρθρο μόνο 

Εγκρίνουμε την τροποποίηση του Οργανισμού του 
κοινωφελούς ιδρύματος με την επωνυμία «ΙΔΡΥΜΑ 
ΠΑΥΛΟΥ ΚΑΙ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ», ως 
ακολούθως: 

1. Η παρ. 2 του άρθρου 1, αντικαθίσταται ως εξής: 
«Έδρα του ιδρύματος είναι ο Δήμος Αθηναίων Αττι-

κής». 
2. Οι παρ. 1 και 2 του άρθρου 4 τροποποιούνται και 

διαμορφώνονται ως εξής:
«1. Το Ίδρυμα διοικείται από τριμελές Διοικητικό 

Συμβούλιο αποτελούμενο από τους κάτωθι: α) Γεώργιο 
Παπαγιαννόπουλο του Νικολάου, ως Πρόεδρο, β) Μαρ-
γαρίτα Τσοκάνου - Παπαγιαννοπούλου του Ελευθερίου, 
ως Ταμία, και γ) Μαρία Παπαγιαννοπούλου - Μπαλλή του 
Νικολάου, ως Γραμματέα. 

2. Τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου είναι ισόβια. 
Σε περίπτωση θανάτου του Προέδρου αυτός αντικα-
θίσταται από την Μαρία Παπαγιαννοπούλου - Μπαλλή 
του Νικολάου. Σε περίπτωση μη αποδοχής του ορισμού 
της ως Προέδρου, καθώς και σε περίπτωση θανάτου του 
Προέδρου του ιδρύματος, τον Πρόεδρο εκλέγει το Δι-
οικητικό Συμβούλιο με πλειοψηφία του συνόλου των 
μελών του, τηρουμένης της παρ. 3. Ο Πρόεδρος του 
ιδρύματος που εκλέγεται με τον τρόπο αυτό, παραμέ-
νει ισόβιο μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου και μετά 
τη λήξη της θητείας του.».

Στον Υπουργό Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 

αναθέτουμε τη δημοσίευση και στους Υπουργούς 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6318

66199

18.11.2024 15:23:23

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66200 Τεύχος B’ 6318/15.11.2024

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Παιδείας, Θρη-

σκευμάτων και Αθλητισμού, την εκτέλεση του παρόντος 

διατάγματος.

Αθήνα, 15 Οκτωβρίου 2024

Η Πρόεδρος της Δημοκρατίας

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Οι Υπουργοί

Εθνικής Οικονομίας Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Οικονομικών  και Αθλητισμού

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ  ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

Ι

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 422 (2)

Ανακατανομή διά της μετατροπής υφιστάμενων 

κενών οργανικών θέσεων με σχέση εργασίας δη-

μοσίου δικαίου του διοικητικού προσωπικού του 

Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.).

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ  

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της παρ. 4 του άρθρου 20, του ν. 4622/2019 «Επι-

τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-

κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

β) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 

δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-

τωση της Οδηγίας 2011/85/EE)- δημόσιο λογιστικό και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 

ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του ν. 4831/2021 «Οργανισμός του Νομικού Συμ-

βουλίου του Κράτους (ΝΣΚ) και κατάσταση των λειτουρ-

γών και των υπαλλήλων του και άλλες διατάξεις (Α’ 170),

ε) του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορι-

σμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδο-

λόγιο)» (Α’ 232),

στ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους- Μεταφορά Υπηρεσιών και αρμοδι-

ότητα μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ζ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου -Σύστα-

ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μεταφορά αρ-

μοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-

πικού-Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 

«Διορισμός Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (Α’ 131), 

η) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

2) Την υπ’ αρ. 102928/10-07-2023 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Ανάθε-

ση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών Αθα-

νάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

3) Την υπό στοιχεία 101804 ΕΞ 2024/15.07.2024 από-

φαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-

κών «Διορισμός του Εμμανουήλ Αντωνόπουλου σε θέση 

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Εθνικής Οικο-

νομίας και Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 723).

4) Την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.6/οικ.13316/18.7.2024 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 

Παντελή Ταγκαλάκη του Οδυσσέα σε θέση Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 758).

5) Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/οικ.5064/23-3-2023 

εγκύκλιο «Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων στα 

Υπουργεία, ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ.», καθώς και τη σχετική 

υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/οικ.17846/11-11-2022 (ΑΔΑ: 

9ΒΛ946ΜΤΛ6-Τ2Λ), της Διεύθυνσης Δομών, της Γενικής 

Διεύθυνσης Δημοσίων Οργανώσεων του Υπουργείου 

Εσωτερικών. 

6) Την υπ’  αρ. 96/2023 πράξη της Προέδρου του 

Ν.Σ.Κ. «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων των διοικητικών υπαλλήλων του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» 

(Β’ 1367).

7) Την υπ’ αρ. 46287/28-03-2024 εισήγηση του Προϊστα-

μένου της Διεύθυνσης Διοικητικού και Λειτουργικής Υπο-

στήριξης περί στελέχωσης των οργανικών μονάδων του 

Ν.Σ.Κ. με αυξημένων προσόντων επιστημονικό προσωπικό. 

8) Την υπ’ αρ. 41485/19-03-2024 εισήγηση του άρ-

θρου 24 του ν. 4270/2014 του Προϊσταμένου της Δι-

εύθυνσης Οικονομικών Υποθέσεων Ν.Σ.Κ., σύμφωνα 

με την οποία σε περίπτωση κάλυψης των θέσεων που 

ανακατανέμονται με μετάταξη υπαλλήλων του δημο-

σίου κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), 

δεν προκαλείται επιβάρυνση στον τακτικό και κρατικό 

προϋπολογισμό, για δε την περίπτωση κάλυψης των θέ-

σεων με νέους διορισμούς, για τους οποίους όταν και εάν 

πραγματοποιηθούν, θα προβλεφθεί η σχετική δαπάνη, 

η οποία επί του παρόντος ανέρχεται συνολικά στο ποσό 

των 18.300 ευρώ ετησίως, προκειμένου να ενταχθούν 

στον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών. 

9) Την ανάγκη αποτελεσματικότερης λειτουργίας της 

Κεντρικής Υπηρεσίας και των περιφερειακών μονάδων 

του ΝΣΚ, με την αναβάθμιση του διοικητικού του προ-

σωπικού, αποφασίζουμε: 

Την ανακατανομή διά της μετατροπής υφιστάμενων 

κενών οργανικών θέσεων με σχέση εργασίας δημοσί-

ου δικαίου του διοικητικού προσωπικού του Ν.Σ.Κ., ως 

ακολούθως:

Α.

Τρεις (3) θέσεις του κλάδου ΔΕ Υποστηρικτικού Προ-

σωπικού/Ειδικότητα ΔΕ Γενικών Καθηκόντων με σχέση 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66201Τεύχος B’ 6318/15.11.2024

εργασίας δημοσίου δικαίου μετατρέπονται σε ισάριθμες οργανικές θέσεις, με την ίδια σχέση εργασίας, του κλάδου/

ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού.
Β. 
Μία (1) θέση του κλάδου ΔΕ Πληροφορικής/Ειδικότητα ΔΕ Προσωπικού Η/Υ και μία (1) θέση του κλάδου ΥΕ Ερ-

γατών Ειδικών Καθηκόντων/Ειδικότητα ΥΕ Ταξινόμων με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου μετατρέπονται σε 
ισάριθμες οργανικές θέσεις, με την ίδια σχέση εργασίας, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ειδικότητας 
ΠΕ Διοικητικού (Νομικών). 

Οι οργανικές θέσεις των ανωτέρω κλάδων μετά την ανακατανομή τους διαμορφώνονται ως εξής:

Κλάδος/ειδικότητα
Αριθμός οργανικών 

θέσεων πριν την 
ανακατανομή

Αριθμός οργανικών 
θέσεων μετά την

ανακατανομή

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ειδικότητα
ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού

53 56

ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ειδικότητα
ΠΕ Διοικητικού (Νομικών)

14 16

ΔΕ Υποστηρικτικού Προσωπικού/
Ειδικότητα ΔΕ Γενικών Καθηκόντων

5 2

ΔΕ Πληροφορικής/Ειδικότητα
ΔΕ Προσωπικού Η/Υ

4 3

ΥΕ Εργατών Ειδικών Καθηκόντων/
Ειδικότητα ΥΕ Ταξινόμων

2 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Νοεμβρίου 2024

Οι Υπηρεσιακοί Γραμματείς των Υπουργείων

Εθνικής Οικονομίας  

και Οικονομικών  Εσωτερικών

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ

Ι

(3)

Αποδοχή δωρεάς ενός (1) φωτοτυπικού μηχανή-

ματος RICOH IM 2702BW από την εταιρία ΑΝΥ-

ΨΩΤΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥ-

ΜΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ προς την Ελληνική 

Αστυνομία.

Με την υπό στοιχεία 9007/11/138-γ από 30/10/2024 

απόφαση του Αστυνομικού Διευθυντή της Διεύθυνσης 

Αστυνομίας Κοζάνης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-

τάξεις του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), κατ’ 

εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 496, 498 και 

499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της εταιρίας «ΑΝΥ-

ΨΩΤΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» προς την Ελληνική Αστυνομία 

και συγκεκριμένα προς το Τμήμα Τροχαίας Κοζάνης, 

συνολικής αξίας χιλίων εννιακοσίων εξήντα εφτά ευρώ 

(1.967,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.), που αφορά 

ένα (1) Φωτοτυπικό μηχάνημα RICOH IM 2702BW.

Ο Διευθυντής

ΗΛΙΑΣ ΤΣΙΟΤΣΙΑΣ

Αριθμ. 71313 (4)

Κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δε-
καέξι εκατομμυρίων πενήντα επτά χιλιάδων είκο-
σι εννέα ευρώ (€ 16.057.029,00).

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 6ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ -  
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - ΗΠΕΙΡΟΥ -  ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία Γ4β/65222/27-12-2023 απόφα-

ση του Υφυπουργού Υγείας (Β’ 7453), περί Καθιέρωσης 
με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρεσίμων 
ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου των 
Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ., των Μονάδων Πρωτοβάθμιας 
Φροντίδας Υγείας, ανά Υγειονομική Περιφέρεια, και του 
Ε.Κ.Α.Β. για το έτος 2024, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπό στοιχεία Γ4β/30196/14-10-2024 (Β’ 5944) απόφαση 
του Υφυπουργού Υγείας.

2. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α’ 270). 
3. Τον ν. 4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθ-

μιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιό-
τητας Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α’ 115).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66202 Τεύχος B’ 6318/15.11.2024

4. Την υπ’ αρ. 70309/31-10-2024 ορθή επανάληψη 05-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΑ9469ΗΔΜ-ΨΦ2) απόφαση του Διοικητή 
της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας. 

5. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.42234/07-08-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 855) απόφαση του Υπουργού και Υφυπουργού Υγείας 
σχετικά με το διορισμό του Διοικητή της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας, Θεοδωρόπουλου Ηλία. 

6. Την υπό στοιχεία Γ4β/οικ.43301/14-08-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 905) απόφαση του Υπουργού και Υφυπουργού Υγείας 
σχετικά με το διορισμό του Υποδιοικητή της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας, Δέντσικα Γεωργίου.

7. Την υπό στοιχεία Γ4β/οικ.43298/14-08-2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 905) απόφαση του Υπουργού και Υφυπουργού Υγείας 
σχετικά με το διορισμό του Υποδιοικητή της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας, Στασινόπουλου Βασιλείου.

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες των Νοσοκομείων αρμοδιότητας 6ης Υ.ΠΕ.
9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-

πολογισμού.
10. Την υπ’ αρ. 71313/04-11-2024 απόφαση του Διοικητή 6ης ΥΠΕ περί κατανομής πρόσθετων αμοιβών λοιπού 

προσωπικού ανά νοσοκομείο 6ης ΥΠΕ για το έτος 2024, αποφασίζουμε:
Την κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δεκαέξι εκατομμυρίων πενήντα επτά χιλιάδων είκοσι εννέα 

ευρώ (€16.057.029,00), που έχει εγκριθεί για την 6η Υ.ΠΕ., σύμφωνα με το (1) σχετικό, για έντεκα χιλιάδες εκατόν 
ένα (11.101) υπαλλήλους και πέντε εκατομμύρια εξακόσιες δέκα χιλιάδες τετρακόσιες εξήντα δύο (5.610.462) ώρες, 
για το έτος 2024, ως ακολούθως: 

6η Υ.ΠΕ
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024

A/A ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 6ης ΥΠΕ
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΑ 

ΜΟΝΙΜΟΥ - ΙΔΟΧ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΕΤΗΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΩΡΕΣ

1 Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 672 803.380,00 266.500

Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

220 324.255,00 17.500

2 Π.Γ.Ν.Π. "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 1.063 2.120.534,00 490.000

3
Γ.Ν ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
"ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ"

215 334.424,00 139.100

4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 967 1.440.000,00 387.000

5 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ

Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"

560 540.000,00 290.000

Γ.Ν. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 153 195.353,00 69.000

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 50 67.009,00 19.700

6 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ
Γ.Ν ΑΙΓΙΟΥ 203 356.945,00 95.044

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 23 35.195,00 23.000

7 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 342 300.000,00 102.000

8 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ. "Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 500 753.623,00 625.000

9 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 667 717.000,00 225.000

10 Π.Γ.Ν.Ι. 985 2.040.000,00 590.000

11 Γ.Ν. Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 314 226.136,00 150.720

12 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 191 372.255,00 80.000

13 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 185 300.678,00 135.750

14
Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

484 744.606,00 348.500

15 Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 150 377.086,00 64.800

16 Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 35 42.000,00 32.800



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66203Τεύχος B’ 6318/15.11.2024

17 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ 236 313.000,00 90.800

Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 130 287.000,00 50.000

18 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ
Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ 370 625.000,00 169.380

Γ.Ν. Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ 82 139.230,00 25.200

19 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 780 859.320,00 356.668

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 144 218.000,00 47.000

20
Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ

800 790.000,00 420.000

21 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 580 735.000,00 300.000

ΣΥΝΟΛΟ 11.101 16.057.029,00 5.610.462

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 11 Νοεμβρίου 2024

Ο Διοικητής 

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66206 Τεύχος B’ 6318/15.11.2024

*02063181511240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


